様式第１号（第２条関係）

年  月  日

一 般 財 団 法 人 土 浦 市 業 公 社

理 事 長  栗 原  正 夫   殿

申請者 住所（団体名）

氏名（代表者）

連絡先電話番号

利用責任者

土浦市小町の館利用許可申請書

土浦市小町の館を利用したいので，次のとおり申請します。

利 用 目 的

（行事の名称）

利 用 年 月 日
    年   月   日 （ ） から

年   月   日 （ ） まで

利 用 時 間
午前・午後     時   分 から

午前・午後     時   分 まで

利 用 施 設

１ 小町の館本館「囲炉裏の間」

２ 小町の館本館「ふれあいホール」

３ 小町の館本館「小町ギャラリー」

４ 小町の館体験館「体験工房」

人 数 名

利 用 料 金               円

備     考

様式第７号（第９条関係）

年  月  日

一般財団法人土浦市農業公社

理 事 長  栗 原  正 夫  殿

申請者 住所（団体名）

氏名（代表者）

連絡先電話番号

利用責任者

土浦市小町の館利用料金（減額・免除）申請書

土浦市小町の館の利用料金の（減額・免除）を受けたいので，次のとおり

申請します。

利 用 目 的

（行事の名称）

利 用 年 月 日
    年   月   日 （ ） から

年   月   日 （ ） まで

利 用 時 間
午前・午後     時   分 から

午前・午後     時   分 まで

利 用 施 設

１ 小町の館本館「囲炉裏の間」

２ 小町の館本館「ふれあいホール」

３ 小町の館本館「小町ギャラリー」

４ 小町の館体験館「体験工房」

利用許可年月日 年  月  日     許可番号 第   号

減額又は免除を受

けようとする理由

処  理  欄

□ 減額該当   □ 免除該当   □ 不可

利用料金の額             円

減額又は免除する額              円

差 引 納 入 額              円